
2025 年 1 月 16 日 
 

お得意様各位 
 

ロートニッテン株式会社 
配送センター 

名古屋市南区西桜町 81番地 
TEL : 052-822-5630 

 
 

「FAX 受信復旧のお知らせ」 
 
 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
FAX 番号（052-824-9141）のシステム障害により受信できない事象が発生しておりました

が、現在は復旧し、正常にご利⽤いただける状態となったことをお知らせいたします。 
 
尚、一時的に設定致しました FAX 番号(052-888-9100)は解除させて頂きます。 
 
お得意様各位には多⼤なご迷惑をお掛けしましたこと深くお詫び申し上げます。 

今後は、このようなことのないよう万全を期す所存でございますので、何卒変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
「本件に関する問い合わせ先」：配送センター TEL：052-822-5630 
 


